
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice nr XXVI/174/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 160,00 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie :
 Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 20.396.463,00 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 19.773.848,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 622.615,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 160,00 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: Dochody, o których mowa 
w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 5.059.444,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 160,00 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie :  

„Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.116.463,00 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.633.048,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.483.415,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 160,00 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„ „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.059.444,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 169 635,00 160,00 169 795,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 160,00 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 160,00 160,00

Razem: 20 396 303,00 160,00 20 396 463,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 500,00 0,00 63 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 500,00 0,00 63 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 862 696,00 160,00 862 856,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 160,00 2 160,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 160,00 2 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 274 000,00 0,00 274 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -60,00 5 940,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 875 851,00 0,00 1 875 851,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 886 500,00 0,00 886 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 50,00 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 173,00 -50,00 10 123,00

926 Kultura fizyczna 145 800,00 0,00 145 800,00

92601 Obiekty sportowe 28 800,00 -400,00 28 400,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -400,00 4 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 113 000,00 400,00 113 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 160,00 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 220,00 220,00

Razem: 23 116 303,00 160,00 23 116 463,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 160,00 160,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 160,00 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 160,00 160,00

Razem: 5 059 284,00 160,00 5 059 444,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 160,00 160,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 160,00 160,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 160,00 160,00

Razem: 5 059 284,00 160,00 5 059 444,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 146/2021
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 29 stycznia 2021r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 160,00 zł w wyniku:

1. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia nr FB-I.3111.20.2021.6 z dnia
20.01.2021r. o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez Gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie o
kwotę 160,00 zł.
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS.

2. Dokonuje się również zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów.

Wójt Gminy Kraszewice

Konrad Kuświk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD50211-F1A4-4C4C-8F62-22DA5B670D79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik

